附件 3：

东莞市台湾学生入学申请书

本人_________，性别_____，_____年___月___日生，

台湾 ____________________人，台胞证号码

____________________，现在

______________________________（填写企业名称，作为教

育部门安排入学依据）_____（工作/投资），居住在东莞市

_____________________________，我的儿子（女儿）

__________，台胞证号码____________________，原就读

____________________，现申请入读__________（园区、镇

街）的义务教育阶段学校。

特此申请。

联系人：

联系电话：

公司地址：

公司电话：

承诺：本人承诺以上内容及所附其他材料的真实性，如

有虚假，由此引发的一切后果由本人承担。

申请人：

日 期：